
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

96318 20/08/202204 03 SÃO PAULO FC - A

SÃO PAULO FC - A

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
RODRIGO ANDRADE ARAUJO MELO

1586
618
981
1312

19:01 19:13

00 01

19:14 19:30

00 02

19:35 20:07

04 00
04 03

174907 GUILHERME THOMAZ ARAUJO 01
164331 HEITOR PORTO NEVES 03
168967 ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO 04
168023 RYAN LUCAS DE SOUZA 05 19:54
172847 ARTHUR FELLIPE VEIZAGA LEMOS DA ROSA 06
164275 GUSTAVO PEREIRA LEITE 07
164125 GUSTAVO RIBEIRO VIEIRA 08 23:56
164077 IGOR LEÃO SCALDELAI TORRE 09
165035 DAVI PARERA COSTA DE CARVALHO 10
164166 DANIEL RIQUEZA BATISTA 11
164078 LUCCA RAMPIM DE FARIA 12
172516 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES FRAGA 13
169700 MURILO MEA MARCOS BOTELHO 14
168095 GUSTAVO ARSILLA BOM 15
164488 PIETRO MOREIRA BORGES 22

12
22
01
12

03
04
05
03
05

05
09
06
11
07

07
13
07
10

10
14
15
08

09:36 10:17

xx
xxxxx

SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO102

ICARO DOS SANTOS RIBEIRO GUIMARAES7665
SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA5954

DOUGLAS DAVID NOGUEIRA LYRA6725

0601
14:29

0702
16:46

0803
19:54

0704
23:27

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164793 MATHEUS PEREIRA COSTA 01
169539 LUCAS SANCHES VITORINO 02
174057 RUAN DOS SANTOS SILVA 03 22:17
169526 MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO 04
161664 TIAGO ALTAVISTA GALLO 05
176266 OMAR MOHAMED TAHA 06
177696 BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS 08 14:20 16:45
174179 HENRIQUE PEREIRA CARENZIO 09
173573 JULIO CESAR AGUIAR SIMONE 10
161662 PEDRO LIBARDI SILVA 11
164382 THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE 12
171859 GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES 13
168390 ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI 14
168331 ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA 15
168096 LORENZO NISHI RIBEIRO 19

01
19
12
01

05
02
06
03
11

08
04
14
08
05

09
13
15
13
10

10
14
15
11
09 08:38 09:14

xxx
xxxx

0501

02:16

0202

09:17

0203

09:36

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO GOMES SANTOS3728

RENATO MACEDO BISPO942
305335 DR. RENATO CHIARINI DONDI

R
Y

A
N

 L
U

C
A

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
5)

S
A

N
D

R
O

 A
U

G
U

S
T

O
 D

E
 A

R
G

O
LO

B
R

U
N

O
 R

IC
A

R
D

O
 C

O
N

T
IE

R
O

 D
IA

S
 (

8)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

DENILSON ANDRADE 103

LAUSANNE PAULISTA FC - A

LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ 1113

SÃO PAULO FC - A


