FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96318	LAUSANNE	E PAULISTA	FC - /	A 04	Χ	03	SÃO F	AUL	O FC	- A					20/08	8/2022
COMPETIÇÃO:	Estadual												HORÁRI) INÍO	CIO 1	ΓÉRMINO
		DIVISÃO:	^ -				SÉRI						1º PER.	19:0		19:13
CATEGORIA:	Sub-12		<u>A1</u>										2º PER.	19:1		19:30
GINÁSIO:	GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY						CIDA	DE: Sã	ão Pa	ulo			3º PER.	19:3	5	20:07
4500	[NA CANTOO DEI	DEIDA										PRORROG			
1586 618	ÁRBITRO PRINCIPAL: KELEN CRISTIN ÁRBITRO AUXILIAR: FRANCISCO DOI			TO.										CONT		
981	CRONOMETRISTA: MARIA CRISTINA E			10									1º PER.		00 x	
1312	ANOTADOR: RODRIGO ANDRADE AR.												2º PER.		00 x	
													3º PER.		04 x	
													FINAL		04 x	
													PRORROG PENALTIS		X	
													FLINALIIS		─ ─	
EQUIPE "A" - LA	USANNE PAULISTA FC - A															
REGISTRO	JOGADORES			No	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES				JLATIVA	S	
174907	GUILHERME THOMAZ ARAUJO			01			12	03	05	07	10	Х	Х			
164331	HEITOR PORTO NEVES			03			22	04	09	13	14	Х		X DE TEMI	X	Х
168967 168023	ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO RYAN LUCAS DE SOUZA			04 05	19:54		01 12	05 03	06 11	07 10	15 08	10	PER.	DE TEM	2º PEF	
172847	ARTHUR FELLIPE VEIZAGA LEMOS DA ROSA			06	19:54		12	05	07	10	- 00		:36		10:17	ν.
164275	GUSTAVO PEREIRA LEITE	-		07				- 00	0.			- 00	.50		10.17	
164125	GUSTAVO RIBEIRO VIEIRA			08	23:56											
164077	IGOR LEÃO SCALDELAI TORRE			09												
165035	DAVI PARERA COSTA DE CARVALHO			10												
164166	DANIEL RIQUEZA BATISTA			11												
164078	LUCCA RAMPIM DE FARIA			12												0
172516 169700	PEDRO HENRIQUE FAGUNDES FRAGA MURILO MEA MARCOS BOTELHO			13 14							\vdash					Ğ
168095	GUSTAVO ARSILLA BOM			15									(2)			RG
164488	PIETRO MOREIRA BORGES	-		22									CAPITÃO: RYAN LUCAS DE SOUZA (5)			TÉCNICO: SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO
102	Técnico: SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO				1								80			5
7665	Massagista: ICARO DOS SANTOS RIBEIRO G	UIMARAES)E			LSU
5954	Preparador Fisico: SANDRO MONTEIRO DE O	OLIVEIRA											AS			ne
	Médico/Fisioterapeuta:												. S			öö
6725	Auxiliar Técnico: DOUGLAS DAVID NOGUEIR	₹A LYRA											CAPITÃO: RYAN LUC			TÉCNICO: SANDRO
													₹ ≿			SAN
											ı					
01 06 02	07 03 08 04 07 05 06 07	08 09	1	0	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
14:29 16:46	5 19:54 23:27															
equipe "b" - SÃ	ÁO PAULO FC - A															
REGISTRO	JOGADORES			No	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	JLATIVA	S	
164793	MATHEUS PEREIRA COSTA							05	08	09	10	Х	х	Х		
				01			01				14				X	
169539	LUCAS SANCHES VITORINO			02			19	02	04	13		Х		Х		
174057	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA			02 03	22:17		19 12	02 06	14	15	15		PEDIDO	X DE TEM	PO	
174057 169526	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO			02 03 04	22:17		19	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER.		PO 2º PEF	R.
174057 169526 161664	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO			02 03 04 05	22:17		19 12	02 06	14	15	15	10	PEDIDO		PO	R.
174057 169526 161664 176266	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA			02 03 04 05 06		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER.		PO 2º PEF	R.
174057 169526 161664	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO			02 03 04 05	22:17	16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER.		PO 2º PEF	R.
174057 169526 161664 176266 177696	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE			02 03 04 05 06 08		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER.		PO 2º PEF	R.
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA			02 03 04 05 06 08 09 10		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER.		PO 2º PEF	R.
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE			02 03 04 05 06 08 09 10 11		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	R.
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES			02 03 04 05 06 08 09 10 11 12		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	R.
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI			02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA			02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331 168096	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO			02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS			02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331 168096	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista:			02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331 168096 3728	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista: Preparador Fisico:	ZINI DONIDI		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331 168096	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: DR. RENATO CHIAF	RINI DONDI		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331 168096 3728	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista: Preparador Fisico:	RINI DONDI		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331 168096 3728	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: DR. RENATO CHIAF	RINI DONDI		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		16:45	19 12	02 06 03	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. :388		PO 2º PEF) GOMES SANTOS
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331 168096 3728	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MOHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: DR. RENATO CHIAF	RINI DONDI		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		16:45	19 12	02 06 03 11	14 08	15 13	15 11	10	PEDIDO PER. ::38		PO 2º PEF	
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331 168096 3728	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MCHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: DR. RENATO CHIAR Auxiliar Técnico: RENATO MACEDO BISPO			02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14 15	14:20		19 12 01	02 06 03 11	14 08 05	15 13 10	15 11 09	1° 08	CAPITÃO: 8:28 8:28 BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS (8)	DE TEM	2º PEF 09:14	TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168391 168096 3728	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MCHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: DR. RENATO CHIAR Auxiliar Técnico: RENATO MACEDO BISPO			02 03 04 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14 15 19	14:20	12	19 12 01	02 06 03 11	14 08 05	15 13 10	15 11 09	1° 08	CAPITÃO: 8:28 8:28 BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS (8)	DE TEM	2º PEF 09:14	TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168391 168096 3728	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MCHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: DR. RENATO CHIAR Auxiliar Técnico: RENATO MACEDO BISPO			02 03 04 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14 15 19	14:20		19 12 01	02 06 03 11	14 08 05	15 13 10	15 11 09	1° 08	CAPITÃO: 8:28 8:28 BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS (8)	DE TEM	2º PEF 09:14	TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS
174057 169526 161664 176266 177696 174179 173573 161662 164382 171859 168390 168331 168096 3728 305335 942 01 05 02 02:16 09:17	LUCAS SANCHES VITORINO RUAN DOS SANTOS SILVA MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO TIAGO ALTAVISTA GALLO OMAR MCHAMED TAHA BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS HENRIQUE PEREIRA CARENZIO JULIO CESAR AGUIAR SIMONE PEDRO LIBARDI SILVA THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA LORENZO NISHI RIBEIRO TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: DR. RENATO CHIAR Auxiliar Técnico: RENATO MACEDO BISPO	08 09	DEC	02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14 15 19	14:20	12 GARANT	19 12 01 13 13	02 06 03 11	14 08 05	15 13 10	15 11 09 09 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	10 08	CAPITÃO: 38 BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS (8)	19 TEM	2º PEF 09:14	TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 103

REGISTRO: 1113

REPRESENTANTE: DENILSON ANDRADE

REPRESENTANTE: LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - A

EQUIPE: SÃO PAULO FC - A